

Ekonomiye Dair Öne Çıkan Düzenlemeler ¹

16 – 22 Temmuz 2026

Hurdaya ayrılan gemiler için düzenleme

Resmî Gazete'de yayımlanan düzenlemeye göre, Türk bayraklı gemisi olup hurda teşviki alabilmek isteyenlerin, başvuru tarihi itibarıyla en az üç ay milli gemi veya Türk uluslararası gemi siciline kayıtlı olması gerekecek.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığının hazırladığı "Hurdaya Ayrılan Türk Bayraklı Gemilerin Yerlerine Yeni Gemi İnşa Edilmesinin Teşvikine Dair Yönetmelik'te Değişiklik Yapılmasına İlişkin Yönetmelik" Resmî Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi.

Söz konusu değişiklikle ilgili yönetmeliğin genel kurallarında düzenlemeye gidildi.

Buna göre hurdaya ayrılacak geminin başvuru tarihi itibarıyla en az üç ay yararlanıcının adına milli gemi sicili veya Türk uluslararası gemi siciline kayıtlı olması gerekecek.

Serbest Bölgeler Kanunu kapsamında faaliyet ruhsatı alan gerçek veya tüzel kişilere ait yüklenicilerden kıyı tesisi işletme izni aranmayacak.

Ayrıca, hurda teşvikinden yararlanmak için başvuru ticari gemi, deniz ve iç su aracının yerine inşa edilecek yeni taşıt, hurdaya verilen 12 bin groston ve üzeri ise en az yarısı, 12 bin grostondan küçük ise en az üçte birine sahip olacak şekilde yapılacaktır.

Düzenlemeyle Serbest Bölgeler Kanunu kapsamında faaliyet ruhsatı alan gerçek veya tüzel kişilere ait kıyı tesisleri de yüklenici tanımına eklendi.²

SPK'den Yatırımcı Tazmin Merkezi yönetmeliğine ilişkin düzenleme

Sermaye Piyasası Kurulu (SPK), Yatırımcı Tazmin Merkezi yönetmeliğinde değişikliğe gitti.

SPK'nin "Yatırımcı Tazmin Merkezi Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik"i yayımlanarak yürürlüğe girdi.

¹ Bu bülten TEPAV tarafından hazırlanmakta ve iş dünyasının yakından takip ettiği vergi, istihdam, devlet destekleri, ticaret ya da finansal alanlardaki öne çıkan yasal düzenlemeleri esas almaktadır.

² Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığının: Hurdaya Ayrılan Türk Bayraklı Gemilerin Yerlerine Yeni Gemi İnşa Edilmesinin Teşvikine Dair Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına İlişkin Yönetmelik, Resmî Gazete, Sayı: 33311, 16 Temmuz 2026, <https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/07/20260716-2.htm>

Buna göre, Yatırımcı Tazmin Merkezinin malvarlığı, amacı dışında kullanılamayacak, teminat gösterilemeyecek, kamu alacakları için olsa dahi haczedilemeyecek.

Söz konusu malvarlığı, rehnedilemeyecek, iflas masasına dahil edilemeyecek ve üzerine ihtiyati tedbir konulamayacak. Kaydileştirilmiş olup olmadığına bakılmaksızın Yatırımcı Tazmin Merkezine emaneten devrolunan tüm emanet ve alacaklara ilişkin tedbir, haciz ve benzeri her türlü idari ve adli talepler, Takasbank tarafından yerine getirilecek.

Söz konusu taleplere ilişkin yapılan işlemler hakkında, içeriği ve formatı Yatırımcı Tazmin Merkezi tarafından belirlenmek üzere, Takasbank tarafından Yatırımcı Tazmin Merkezine aylık olarak bilgi verilecek.

Yatırım kuruluşları, değişiklik kapsamında bir önceki yılda zaman aşımına uğramış emanet ve alacaklara ilişkin hak sahiplerinin kimlik bilgileri, adresleri ve haklarının faiz, kar payı ve diğer getirileri ile birlikte ulaştıkları tutarlar gösterilmek suretiyle düzenlenecek listeyi, en geç içinde bulunulan yılın şubat ayı sonuna kadar Yatırımcı Tazmin Merkezi ve Takasbank'a gönderecek.

Zaman aşımına uğrayan varlıkların iadesine ilişkin iade başvurularının e-Devlet üzerinden elektronik ortamda yapılacak.

Elektronik ortamda yapılamayan başvurulara ilişkin SPK tarafından belirlenecek esaslar SPK Bülteni'nde ve Yatırımcı Tazmin Merkezinin kurumsal internet sitesinde, elektronik ortamda yapılacak başvurulara ilişkin uygulama rehberi ise Yatırımcı Tazmin Merkezinin kurumsal internet sitesinde ilan edilecek.³

İthalatta gözetim uygulamasında yüzde 5 kıymet farkına düzenleme

Gümrük beyannamesinin tescili sırasında gümrüklerce tespit ve kabul edilen kıymetin, kayıt belgesinde yer alan kıymeti yüzde 5'ten daha az oranda aşması durumunda ithalat gerçekleştirilebilecek.

Ticaret Bakanlığınca hazırlanan "İthalatta Gözetim Uygulanmasına İlişkin Tebliğ'de Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ" Resmî Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi.

Düzenlemeyle, tebliğin kayıt belgesinin kullanımına ilişkin hükmünde değişikliğe gidildi.

Buna göre, gümrük beyannamesinin tescili sırasında gümrüklerce tespit ve kabul edilen kıymetin, kayıt belgesinde yer alan kıymeti yüzde 5'ten (yüzde 5 dahil) daha az oranda aşması durumunda ithalat yapılabilecek.⁴

³ Sermaye Piyasası Kurulundan: Yatırımcı Tazmin Merkezi Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik, Resmî Gazete, Sayı: 33311, 16 Temmuz 2026, <https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/07/20260716-3.htm>

⁴ Ticaret Bakanlığından: İthalatta Gözetim Uygulanmasına İlişkin Tebliğ (Tebliğ No: 2020/9)'De Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ, Resmî Gazete, Sayı: 33312, 17 Temmuz 2026, <https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/07/20260717-8.htm>

Devlet gelirlerinde yeni dönem

Cumhurbaşkanı Kararı ile kamu iktisadi teşebbüslerinin devlete aktaracağı hasılat paylarına ilişkin esaslar değişti.

Bazı kamu kuruluşlarının elde ettiği gelirlerden devlete aktarılacak paylarla ilgili yeni düzenleme yapıldı. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın imzasıyla yayımlanan karar ile mevcut uygulamada değişikliğe gidilirken, düzenlemenin 1 Haziran 2026 tarihinden itibaren uygulanacağı bildirildi.

Kamu kurumlarının gelir payı uygulaması güncellendi

Resmî Gazete'de yayımlanan Cumhurbaşkanlığı Kararı ile kamu iktisadi teşebbüslerinden alınan hasılat paylarına ilişkin düzenleme yeniden ele alındı. Kararla, 30 Aralık 2005 tarihli ve 2005/9916 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı'nda değişiklik yapıldı.

Hasılat payı, kamuya ait bazı kuruluşların faaliyetlerinden elde ettiği gelir üzerinden belirlenen oranlarda devlete aktarılan ödeme anlamına geliyor. Yapılan değişiklikle bu ödemelerin uygulanmasına ilişkin esaslar güncellenmiş oldu.

Yeni düzenleme 1 Haziran 2026'dan itibaren geçerli

Yeni kararlar birlikte kamu iktisadi teşebbüslerinin mali yükümlülüklerine ilişkin uygulamalarda değişiklik yapıldı. Düzenlemenin amacı, ilgili kurumların gelirlerinden aktarılacak paylara ilişkin sistemi güncel mevzuata uyumlu hale getirmek olarak öne çıkıyor.

Karar Sayısı 11547 olan düzenleme, 17 Temmuz 2026 tarihli Cumhurbaşkanlığı Kararı olarak Resmî Gazete'de yayımlandı. Kararın yürütülmesi Cumhurbaşkanlığı tarafından gerçekleştirilecek.⁵

BOTAŞ'ın Kamu İhale Kanunu kapsamında yapacağı alımlara ilişkin usul ve esaslar yürürlüğe girdi

Boru Hatları ile Petrol Taşıma AŞ (BOTAŞ) tarafından Kamu İhale Kanunu'nun ilgili maddesi kapsamında yapılacak alımlara ilişkin usul ve esaslar yürürlüğe girdi.

Konuya ilişkin Cumhurbaşkanlığı Kararı, Resmî Gazete'de yayımlandı.

Buna göre, BOTAŞ tarafından 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu'nun 3. maddesinin (m) bendi kapsamında yapılacak alımlara ilişkin usul ve esaslar yürürlüğe girdi.

Karar, BOTAŞ tarafından ilgili kanun kapsamında ulusal ve uluslararası piyasalardan yapılacak her türlü doğal gaz alımları ile bu alımlara yönelik satın alma yöntemleri dahil alım sürecinin yürütülmesi ve sonuçlandırılmasına ilişkin gerçekleştirilecek iş ve işlemleri kapsıyor.

Doğal gaz alımlarında, idare personeli tarafından daha önce yapılan alımlar için gelen teklifler, uluslararası piyasalarda alımları etkileyen değişimler, piyasadaki şirketlerin güncel faaliyetleri gibi

⁵ Cumhurbaşkanlığı Kararı, Karar Sayısı: 11547, Resmî Gazete, Sayı: 33313, 18 Temmuz 2026, <https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/07/20260718-9.pdf>

unsurlara ilişkin başta uluslararası doğal gaz piyasası yayımları kanalıyla olmak üzere her türlü araştırma ve değerlendirme yapılacaktır.

Ayrıca idare ile gerçekleştirdiği önceki işlemlerde bir sözleşme ihlali bulunan şirket, idarenin değerlendirmesi sonucunda yeterlilik listesinden çıkarılabilecek.

Yeterlik listesine, piyasa koşulları, piyasadaki yeni şirketler ve idarenin alım stratejileri göz önüne alınarak BOTAŞ Yönetim Kurulu onayı ile şirketler eklenebilecek. Yeterlik listesine yapılacak ekleme ve çıkarmalar, idarenin belirlediği tarafsız değerlendirme kriterlerine göre yapılacaktır.

Usul ve esaslarda ayrıca doğrudan alım usulü, ilansız pazarlık alım usulü ile yasak fiil ve davranışlar ile cezai hükümlere de yer verildi.⁶

Ticaret Bakanlığı haziranda 608 firmaya dahilde işleme izin belgesi verdi

Ticaret Bakanlığı, dahilde işleme rejimi kapsamında haziranda 608 firma için izin belgesi düzenledi.

Bakanlığın haziran ayına ilişkin dahilde işleme, yurt içi satış ve teslim, hariçte işleme ile firma talebine istinaden ve resen iptal edilen dahilde işleme izin belgesi listeleri, Resmî Gazete'de yayımlandı.

Buna göre, geçen ay 608 firmaya dahilde işleme izin, 10 firmaya yurt içi satış ve teslim, 3 firmaya hariçte işleme izin belgesi verildi.

Firma talebine istinaden 19 ve resen 1 dahilde işleme izin belgesi iptal edildi.^{7 8 9 10 11}

⁶ Cumhurbaşkanlığı Kararı, Karar Sayısı: 11549, Resmî Gazete, Sayı: 33313, 18 Temmuz 2026, <https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/07/20260718-11.pdf>

⁷ Ticaret Bakanlığından: 1/6/2026-30/6/2026 Tarihleri Arasında Düzenlenen Dahilde İşleme İzin Belgelerinin (D1) Listesi, Resmî Gazete, Sayı: 33314, 19 Temmuz 2026, <https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/07/20260719-6.pdf>

⁸ Ticaret Bakanlığından: 1/6/2026-30/6/2026 Tarihleri Arasında Düzenlenen Yurt İçi Satış ve Teslim Belgelerinin (D3) Listesi, Resmî Gazete, Sayı: 33314, 19 Temmuz 2026, <https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/07/20260719-7.pdf>

⁹ Ticaret Bakanlığından: 1/6/2026-30/6/2026 Tarihleri Arasında Düzenlenen Hariçte İşleme İzin Belgelerinin (H1) Listesi, Resmî Gazete, Sayı: 33314, 19 Temmuz 2026, <https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/07/20260719-8.pdf>

¹⁰ Ticaret Bakanlığından: 1/6/2026-30/6/2026 Tarihleri Arasında Firma Talebine İstinaden İptal Edilen Dahilde İşleme İzin Belgeleri, <https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/07/20260719-9.pdf>

¹¹ Ticaret Bakanlığından: 1/6/2026-30/6/2026 Tarihleri Arasında Resen İptal Edilen Dahilde İşleme İzin Belgeleri, Resmî Gazete, Sayı: 33314, 19 Temmuz 2026, <https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/07/20260719-10.pdf>

Yeraltı kömür madenlerinde havalandırma ve enerji güvenliğine yeni zorunluluk

Resmî Gazete'de yayımlanan yeni yönetmelik değişikliği, yer altı kömür madenlerinde havalandırma ve enerji güvenliğine ilişkin önemli yükümlülükler getiriyor. Artık işletmeler, yedek havalandırma ve yedek güç sistemlerini bulundurmamak zorunda; aksi takdirde iş durdurma cezası alabilecek. Ayrıca, ana havalandırma fanı, tali havalandırma fanı, yedek güç sistemi ve yedek havalandırma fanı gibi kavramlar mevzuata eklendi.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından hazırlanan "İşyerlerinde İşin Durdurulmasına Dair Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına İlişkin Yönetmelik", bugünkü Resmî Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi.

Yedek sistemler artık zorunlu

Yeni düzenlemeye göre, ana havalandırma fanının arızalanması durumunda devreye girecek yedek havalandırma fanının bulunmaması, işin durdurulması için yeterli sebep olacak. Ayrıca, su tahliye sistemleri, personel taşıma sistemleri ve tali havalandırma fanlarının enerji kesintilerinde çalışmaya devam edebilmesi için yedek güç sistemi veya birbirinden bağımsız iki ayrı elektrik hattına bağlı olması zorunlu hale geldi. Ana havalandırma fanı ve yedek havalandırma fanının yedek güç sistemine otomatik geçiş yapacak şekilde bağlanması ise 30 Haziran 2027'de yürürlüğe girecek; diğer hükümler ise hemen yürürlükte.

Can güvenliği ön planda

Bu düzenleme, enerji kesintilerinden doğabilecek tehlikeleri minimize ederek maden çalışanlarının can güvenliğini artırmayı hedefliyor. Yönetmelik hükümlerinin uygulanması Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı'nın sorumluluğunda.¹²

"Maden İşyerlerinde İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetmeliği"nde değişiklik yapıldı

Çalışma Bakanlığı, grizulu maden ocaklarında tali havalandırma, yedek fan ve tahliye kurallarını güncelledi. Yeni düzenleme Resmî Gazete'de yayımlandı.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığınca hazırlanan "Maden İşyerlerinde İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik" Resmî Gazete'de yayımlandı.

Değişiklikle, havalandırmayla ilgili hususlar arasına "Grizulu maden ocaklarında tali havalandırma fanının arızalanması durumunda tali havalandırma fanının yedeğinin kurulum talimatı ve bu işlemde görevlendirilen çalışanlar" ifadesi eklendi.

¹² Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığından: İşyerlerinde İşin Durdurulmasına Dair Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına İlişkin Yönetmelik, Resmî Gazete, Sayı: 33316, 21 Temmuz 2026, <https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/07/20260721-1.htm>

Ayrıca grizulu maden ocaklarında, tali havalandırma sadece ana havalandırma akışıyla bağlantısı bulunan hazırlık ve kurtarma çalışmalarının yapıldığı yerlerde uygulanacak. Tali havalandırmada kullanılan vantüpler antistatik ve alev yürütmez özellikte olacak.

Tali havalandırma yapılan bölgedeki fanın devre dışı kalması durumunda, buradaki çalışanlar derhal tahliye edilecek. Uygun hava özellikleri ve havalandırma sağlanmadıkça çalışanlar bölgeye ve bu durumdan etkilenebilecek diğer tehlikeli bölgelere sokulmayacak.

Tali havalandırma yapılan bölgelerde, tali havalandırma fanının yedeği, kelepçe, tel gibi vantüp bağlantı elemanları ve kurulum için gerekli diğer teçhizat ile kurulumu hazır şekilde tali havalandırma fanının yanında bulundurulacak.

Bütün grizulu ocaklarda, ocağın havalandırmasını sağlayacak güçte ana havalandırma fanı ya da fanları ve ana havalandırma fanı ile eş değer yedek havalandırma fanı ya da fanları bulundurulacak.

Ana havalandırma fanının herhangi bir nedenle durması halinde, yedek havalandırma fanının havalandırma sürekliliğini sağlayacak şekilde derhal devreye girmesi sağlanacak. Devreye girdiğine ilişkin testler en geç ayda bir yapılıp, kayıt altına alınacak.¹³

Hayvan kesimlerine kameralı denetim

Tarım ve Orman Bakanlığınca yapılan düzenleme uyarınca; kesimhaneler, kesimi yapılan hayvanların dijital olarak takibinin yapılabilmesi için gerekli alt yapıya sahip olacak, canlı hayvanlar, karkaslar, yan ürünler ile personel hareketlerinin izlenmesine yönelik olarak geniş açıdan görüntü alma özelliğine sahip, çözünürlüğü yüksek ve en az bir ay süreyle kayıt yapabilen görüntüleme sistemleri kurulacak. Kesimhanelerde, hayvanlar bilinçli haldeyken ayaklarından asılamayacak veya kaldırılamayacak.

Hayvansal Gıdalar İçin Özel Hijyen Kuralları Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik, 21 Temmuz 2026 tarihli Resmî Gazete’de yayımlandı.

Tarım ve Orman Bakanlığı Gıda ve Kontrol Genel Müdürlüğünce hazırlanarak ilgisi kesimlerin görüşüne açılan taslağa son hali verilerek yayımlanan yönetmelikle, Hayvansal Gıdalar İçin Özel Hijyen Kuralları Yönetmeliğinin 12’nci maddesinin birinci fıkrasına yeni bentler eklendi. Buna göre; kesimhaneler, kesimi yapılan hayvanların dijital olarak takibinin yapılabilmesi için gerekli alt yapıya sahip olacak ve bu konuda Bakanlıkça belirlenen usul ve esaslar dikkate alınacak.

Kesimhanelerde; canlı hayvanlar, karkaslar, yan ürünler ile personel hareketlerinin izlenmesine yönelik olarak hayvan bekleme ve kesim yeri ile muamelenin yapıldığı alanda geniş açıdan görüntü alma özelliğine sahip, çözünürlüğü yüksek ve en az bir ay süreyle kayıt yapabilen görüntüleme sistemleri kurulacak ve bu sistemler il/ilçe tarım ve orman müdürlüğünün erişimine açık olacak.

Kesimhanelerde, sabitleme yöntemi olarak sadece hayvanların ayaklarının mekanik olarak kelepçelenmesi yöntemi kullanılamayacak ve hayvanlar bilinçli haldeyken ayaklarından asılamayacak, kaldırılamayacak. Kesimhaneler; sabitleme esnasında hayvana aşırı basınç uygulamayan, zemini kaygan

¹³ Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığından: Maden İşyerlerinde İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik, Resmî Gazete, Sayı: 33316, 21 Temmuz 2026, <https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/07/20260721-2.htm>

olmayan, sessiz çalışan ve ani hareket etmeyen, hayvanlara zarar verebilecek keskin kenarları olmayan, uygun konumlandırılmış sabitleme ve kesimin yapılabildiği ekipmana sahip olacak.

Kesilen kanatlı hayvan sayısı takip edilecek

Aynı Yönetmeliğin 19 uncu maddesinin birinci fıkrasına eklenen bent uyarınca da, kesimhanelerde; canlı hayvanlar, karkaslar, yan ürünler ile personel hareketlerinin izlenmesine yönelik olarak hayvan bekleme, canlı hayvan askılama, kesimhane, iç organ çıkarma ile soğutma, parçalama ve paketleme alanı dâhil muamelenin yapıldığı tüm alanlarda geniş açıdan görüntü alma özelliğine sahip, çözünürlüğü yüksek ve en az bir ay süreyle kayıt yapabilen görüntüleme sistemleri kurulacak ve bu sistemler il/ilçe tarım ve orman müdürlüğünün erişimine açık olacak.

Yönetmelik, 1 Ocak 2027 tarihinde yürürlüğe girecek.¹⁴

Tarihi miras için yeni seferberlik: Uzmanlar yetiştirilecek

Türkiye Yazma Eserler Kurumu bünyesinde kurulan yeni merkez, el yazması eserlerin korunması, dijitalleştirilmesi ve uzman yetiştirilmesi için çalışacak.

Türkiye'nin yazma eser mirasının korunması ve gelecek nesillere aktarılması amacıyla yeni bir yapılmaya gidildi. Resmî Gazete'de yayımlanan yönetmelikle, Türkiye Yazma Eserler Kurumu Başkanlığı bünyesinde İstanbul merkezli Araştırma ve Eğitim Merkezi kurulması kararlaştırıldı.

Yeni merkez; yazma eser kültürü, geleneksel kitap sanatları, restorasyon, konservasyon ve dijitalleştirme alanlarında çalışmalar yapacak.

Merkez bünyesinde ihtiyaç halinde atölye, laboratuvar, uygulama birimi, dijital eğitim birimi ve yayın birimleri oluşturulabilecek. Eğitim faaliyetleri yüz yüze veya çevrim içi olarak düzenlenebilecek.

Hat, tezhip ve restorasyon eğitimleri verilecek

Araştırma ve Eğitim Merkezi, Osmanlı Türkçesi, hat, tezhip, ebru ve ciltçilik gibi geleneksel sanatlara yönelik eğitim programları hazırlayacak.

Ayrıca yazma eserlerin kataloglanması, korunması, onarılması, dijital ortama aktarılması ve yapay zekâ uygulamalarının kullanılması gibi alanlarda sertifikalı veya sertifikasız kurslar düzenlenecek.

Üniversiteler ve kurumlarla ortak projeler yapılacak

Merkez; üniversiteler, kamu kurumları, vakıflar, dernekler ve özel kuruluşlarla iş birliği yaparak araştırma ve eğitim projeleri geliştirecek.

Yazma eser alanındaki bilgi birikiminin paylaşılması için çevrim içi platformlar, yayın serileri, sempozyumlar, çalıştaylar ve konferanslar düzenlenebilecek.

¹⁴ Tarım ve Orman Bakanlığından: Hayvansal Gıdalar İçin Özel Hijyen Kuralları Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik, Resmî Gazete, Sayı: 33316, 21 Temmuz 2026, <https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/07/20260721-3.htm>

Dijital arşiv ve yeni nesil çalışmalar geliyor

Merkez, yazma eserlerin daha geniş kitlelere ulaşması için dijital yayınlar ve araştırma projeleri hazırlayacak. Yapay zekâ destekli çalışmalarla eserlerin incelenmesi ve arşivlenmesine yönelik yeni yöntemler geliştirilebilecek. Merkezin yönetimi ise müdür, Program Kurulu ve Danışma Kurulu tarafından yürütülecek. Yönetmelik, 21 Temmuz 2026 itibarıyla yürürlüğe girdi.¹⁵

¹⁵ Türkiye Yazma Eserler Kurumu Başkanlığından: Türkiye Yazma Eserler Kurumu Başkanlığı Araştırma ve Eğitim Merkezi Yönetmeliği, Resmî Gazete, Sayı: 33316, 21 Temmuz 2026, <https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/07/20260721-4.htm>